

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی

لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم

تلفن تماس: ۰۳۳۸۵۵۰۰۳ – تلفکس: ۰۲۳۳۸۵۵۰۰۳

آدرس: خیابان شهدا- نیش خیابان پاستور

سخنگوی قوه قضائیه:

جزئیات جدید از پرونده کرست؛ بر خورد قاطع با اخلالگران اقتصادی

طرف مقابل بابک زنجانی بانک مرکزی نیست



سخنگوی قوه قضائیه توضیحاتی درباره جزئیات جدید از پرونده کرست ارائه کرد و از برخورد قاطع با عوامل احتکار و اخلالگران اقتصادی خبر داد.

اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری اظهارکرد: ایران عزیز امروز قوی‌تر از گذشته در میدان‌های نبرد، عرصه دیپلماسی و نزد افکار عمومی جهان حضور دارد و این حضور، واقعیتی غیرقابل انکار است.

وی گفت: امروز اگر دشمن عصبانی است، به این دلیل است که ایران را قوی می‌بیند. این قدرت، رمز مقاومتی است که جمهوری اسلامی ایران در جهان معاصر ایجاد کرده است.

نیم قرن تلاش دشمن برای توقف انقلاب اسلامی

وی افزود: دشمن در طول نیم قرن گذشته همه توان خود را به کار گرفت تا انقلاب اسلامی ایران به پیروزی نرسد؛ اما وقتی انقلاب به پیروزی رسید، تلاش کرد مانع از تثبیت آن شود.

به گفته وی، زمانی که انقلاب تثبیت شد، دشمنان برای جلوگیری از توسعه و گسترش آن، دست به انواع توطئه‌ها و تهاجمات زدند.

تهاجمات مستقیم و غیر مستقیم علیه ملت ایران

سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: دشمنان از هیچ اقدامی علیه ملت ایران دریغ نکردند و با طراحی ترورها، خیانت‌ها، جنگ‌های مستقیم و غیرمستقیم، نیابتی و غیرنیابتی، تلاش کردند انقلاب اسلامی را متوقف کنند.

وی خاطرنشان کرد: همه این اقدامات با هدف شکست دادن انقلاب اسلامی و تضعیف اراده ملت ایران انجام شد، اما به لطف الهی و هوشیاری مردم، این توطئه‌ها یکی پس از دیگری خنثی شد.

سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد: جهان امروز به روشنی مشاهده می‌کند که دشمنان ایران اسلامی در درک واقعیت و عمق راهبردی انقلاب اسلامی دچار خطای محاسباتی شدند و نتوانستند ماهیت حقیقی این حرکت الهی را درک کنند. وی گفت: تنوع تهدیدها، ترورها و حمله‌ها در میدان‌های مختلف نشان می‌دهد که دشمن در محاسبات خود دچار سردرگمی و اشتباهات فاحش شده است.

جنگ قهرمانانه ۱۲ روزه نماد استقلال و استقامت ملت ایران وی با اشاره به جنگ ۱۲ روزه اخیر افزود: این نبرد قهرمانانه که ملت ایران علیه جبهه استکبار و نیابتا با رژیم صهیونیستی انجام داد، برای جهانیان آشکار ساخت که استقلال و تمامیت یک کشور، زمانی که با تکیه بر مردم و در زیر پرچم خود تحقق یابد، برای نظام سلطه غیرقابل تحمل است.

وی تصریح کرد: تلاش دشمنان این است که انقلاب اسلامی را ملت ایران را که به‌عنوان الگو و حمله‌ها در میدان‌های برای آزادی و استقلال شناخته شده‌اند، از میان بردارند و مانع تکرار چنین الگویی در دنیای امروز شوند.

به گفته وی، با این حال باید بداندند که حق همواره راه خود را خواهد یافت و باطل محکوم به نابودی است.

سخنگوی قوه قضائیه خاطرنشان کرد: اگرچه ایران اسلامی بنا به درخواست برخی کشورها و برای توقف خونریزی، آتش‌بس اخیر را پذیرفت، اما بلافاصله دشمنان با فعال‌سازی مکانیسم موسوم به «ماشه» کوشیدند صحنه حمله علیه ایران را به میدان جدیدی منتقل کنند.

وی تأکید کرد: هدف آن‌ا ایجاد جنگ روانی علیه ملت ایران بود، اما در این میدان نیز شکست خورده‌اند و با بصیرت و آگاهی مردم، در آینده نیز شکست خواهند خورد.

وی افزود: امروز افکار عمومی جهان به روشنی دریافته است که جریان صهیونیستی و حامیان غربی آن که عامل اصلی

جزئیات جدید از پرونده کرست؛ بر خورد قاطع با اخلالگران اقتصادی

دقیق‌ترین و مستندترین رأی ممکن صادر شود.

وی تأکید کرد: توسعه این سامانه‌ها نیازمند زیرساخت‌های قوی و بودجه کافی است و انتظار می‌رود دولت محترم همکاری لازم را داشته باشد تا قوه قضائیه بتواند خدمات خود را با سرعت بیشتر و کیفیت بالاتر به مردم ارائه کند.

جهانگیر گفت: این اقدامات، بخشی از تلاش‌های قوه قضائیه برای بهره‌گیری از فناوری‌های نوین و ارتقای خدمت‌رسانی به مردم است و هدف، ارائه سریع‌تر، دقیق‌تر و عادلانه‌تر خدمات قضائی است.

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به پرونده کرست اظهار کرد: این پرونده از ابتدای تشکیل، هم جنبه‌های حقوقی و قضائی و هم مسائل تخصصی و فنی دارد. قوه قضائیه از همان ابتدا پیگیری‌های لازم را انجام داده و در بخش حقوقی به وظایف قانونی خود عمل کرده است.

وی افزود: مسائل تخصصی شامل بررسی اصل انعقاد قرارداد فروش ۲۵ ساله گاز ترش بین شرکت ملی نفت ایران و شرکت کرست است که در تاریخ ۵ اردیبهشت ۱۳۸۰ منعقد شد. بررسی صحت انعقاد قرارداد، نحوه ابطال آن و تأثیرات مالی آن از جمله موارد فنی و تخصصی این پرونده است که در مراجع مربوطه بررسی شده است.

پیگیری اموال بیت‌المال و توقیف خارج از کشور

جهانگیر افزود: بخشی از پرونده مربوط به اموال متعلق به شرکت ملی نفت در خارج از کشور است که بنا به احکام دادگاه‌های خارجی توقیف شده است. قوه قضائیه با همکاری معاونت حقوقی ریاست جمهوری در مسیر آزادسازی این اموال اقدام خواهد کرد و هیچ کوتاهی در صیانت از بیت‌المال صورت نخواهد گرفت.

وی تصریح کرد: پرونده جلسات متعددی برای رسیدگی به اتهامات متهمین و معاملات دولتی داشته و همچنان برخی از پرونده‌ها نیازمند تصمیم‌گیری در مراحل بعدی هستند. قوه قضائیه به صورت مستمر بر روند رسیدگی نظارت دارد تا حقوق عمومی و بیت‌المال صیانت شود.

اظهارات نماینده مجلس درباره تسویه بدهی زنجانی نیاز به مستند دارد

سخنگوی قوه قضائیه در واکنش به اظهارات یکی از نمایندگان مجلس در صحن علنی که مدعی شده بود تنها ۱۶ میلیون یورو از ۲ میلیارد یورو بدهی بابک زنجانی پرداخت شده است، تأکید کرد: هر فردی که اظهارنظر می‌کند، مسئول ارائه مستندات خود است و صحت اظهارات باید توسط گوینده تأیید شود.

جهانگیر تصریح کرد: دستگاه قضایی ادعا نمی‌کند؛ بلکه احکام صادر می‌کند و همه دستگاه‌ها موظف به رعایت آن هستند. پرونده بابک زنجانی مربوط به شرکت ملی نفت و وزارت نفت است، نه بانک مرکزی، و کارشناسی‌ها نشان می‌دهد که مبالغ پرداختی و محموله‌های واگذار شده نه تنها بدهی را پوشش داده، بلکه حتی بیش از آن بوده است.

پرونده فرزند حجت‌الاسلام صدیقی با دقت و سرعت در حال رسیدگی است

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به پرونده فرزندان حجت‌الاسلام صدیقی اظهار کرد: متهمین این پرونده به اتهام مشارکت در کلاهبرداری و ادعای نفوذ در دستگاه قضایی تحت پیگرد هستند و دستگاه قضایی با دقت و سرعت به بررسی پرونده پرداخته است.

وی افزود: در شهریور ماه امسال کیفرخواست صادر شد و پرونده در تاریخ ۷ مهر ۱۴۰۴ در دادسرا ارسال و سپس برای رسیدگی به دادگاه صالحه ارجاع شد.

جهانگیر تصریح کرد: هفته آینده رسیدگی در شعبه ۱۰۶۵ دادگاه عمومی تهران آغاز می‌شود و برای یکی از متهمانی که قبلا با قرار وثیقه آزاد شده بود، قرار بازداشت مجدد با تشدید شرایط صادر خواهد شد.سخنگوی قوه قضائیه تأکید کرد: اطلاعات مربوط به پرونده‌ها بر اساس مراحل قانونی و تصمیمات دادگاه‌ها اعلام می‌شود و رسانه‌ها می‌توانند بر اساس این اطلاعات دقیق اقدام به اطلاع‌رسانی کنند.برخورد با انتشار نرخ کاذب ارز در فضای مجازی ادامه دارد

سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به ورود دستگاه قضایی به حوزه قیمت‌ها در فضای مجازی اظهار کرد: تا امروز قوه قضائیه نسبت به انتشار نرخ‌های کاذب ارز و فعالیت‌های مجازی که موجب التهاب بازار و ایجاد نوسان مصنوعی می‌شوند، ورود کرده و نظارت قضایی اعمال می‌شود.

وی افزود: اگرچه نظارت اصلی بر بازار ارز بر عهده وزارت اقتصاد و بانک مرکزی است، اما در صورتی که تخلفات شبکه‌ای یا تقصیراتی توسط مسئولان گزارش شود، قوه قضائیه وارد عمل شده و اقدامات قضایی لازم را انجام خواهد داد.

شرایط برای ورود ایرانیان پناهنده فراهم است/ پناهندگی جرم محسوب نمی‌شود

مدیرکل پارلمانی و قوانین وزارت امور خارجه تأکید کرد: ما به همه ایرانیان خارج از کشور، فارغ از نوع نگاه سیاسی آنان، خدمات شایسته کنسولی را ارائه خواهیم داد و اعتقاد داریم بیش از ۹۰ درصد ایرانی‌های مقیم خارج، به وطن خود دلبستگی و تعلق سرزمینی دارند.

در دیدار اعضای فراکسیون حمایت از ایرانیان خارج از کشور مجلس شورای اسلامی با حضور سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه که روز دوشنبه در وزارت امور خارجه برگزار شد، مهمترین موضوعات و مسائل ایرانیان خارج از کشور مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

وزیر امور خارجه با اشاره به اهمیت تصویب قانون حمایت از ایرانیان خارج از کشور در مجلس شورای اسلامی، آن را نقشه راه تعامل با ایرانیان مقیم خارج از کشور توصیف و تصریح کرد: عشق و دلبستگی به ایران، نقطه پیوند مشترک همه ایرانیان است و همین همبستگی بود که در جریان دفاع مقدس از میهن در برابر هجمه نظامی رژیم صهیونیستی و آمریکا به بهترین شکل متبلور شد.



چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۴
اذان صبح: ۰۴:۳۴-
طلوع آفتاب: ۰۵:۵۸-
اذان ظهر: ۱۱:۵۵-
غروب آفتاب: ۱۷:۵۱-
اذان مغرب: ۱۸:۰۹-
نیمه شب: ۲۳:۱۳

آفتابی

سرلشکر حاتمی:

جنگ ۱۲ روزه به اندازه ۱۲ سال برای ما درس آموخته داشت



این سه مؤلفه موجب موجب پیروزی ما در دفاع ۱۲ روزه و شکست دشمن صهیونی در رسیدن به اهداف از پیش تعیین شده خود (آسیب زدن به نظام جمهوری اسلامی و استقلال ایران)، شد.فرمانده کل ارتش ادامه داد: در طول تاریخ بارها کشورمان مورد تعرض و آسیب سرزمینی قرار گرفته و عموماً این اتفاق زمانی رخ داده که نظام حاکم بر کشور ضعیف بوده است، در حالی که در دفاع مقدس ۸ ساله که با این هدف به کشور ما تعرض شد، با هدایت الهی حضرت امام (ره) و حضور پرشور مردم و نیروهای مسلح، قدرت نظام جمهوری اسلامی و تمامیت ارضی کشور حفظ شد.

امیر سرلشکر حاتمی در پایان تصریح کرد: جنگ ۱۲ روزه به اندازه ۱۲ سال برای ما درس آموخته داشت در این دوران جنگی کاملاً ترکیبی را تجربه کردیم که دشمن ترکیب فناوری روز با موضوعات سیاسی، رسانه‌ای، امنیتی و اطلاعاتی را در دستور کار قرار داد. با این درس آموخته‌ها رویکردهای جدیدی را برای هرگونه تهدید اتخاذ کرده‌ایم که منجر به اقدامات موثرتری برای مقابله و تنبیه شدید دشمن خواهد شد.

موسوی:

یعنی می‌خواستیم به شرم‌الشیخ برویم تا تحقیر شویم؟



حاشیه سازمان ملل در نیویورک شروع شد. با بسیاری از افراد حاضر در این اتاق ملاقات کردم و همه چیز شروع به شکل‌گیری کرد. من خیلی از شما ها مدت هاست که می‌شناسم. شما دوستان من هستید. آدم‌های بزرگی هستید. البته چند نفری هم هستند که ازشون خوشم نیامد ولی نمی‌گم چه کسانی. درواقع از چند نفر اصلاً خوشم‌نمی‌آید. اما هرگز نمی‌فهمید کیا هستند. حالا که فکرش را می‌کنم، شاید بفهمید!

جوکار تشریح کرد

آیا با نظام تناسبی، شوراها سیاسی‌تر می‌شوند؟



جوکار در پاسخ به این پرسش که آیا انتخابات تناسبی سودمند خواهد بود؟ بیان کرد: بله، از جهت اینکه مردم احساس کنند واقعاً نماینده‌ای در شورا دارند و انگیزه برای مشارکت‌شان بیشتر شود. دوم، عدالت انتخاباتی ممکن است وارد نشوند. اگر احزاب بیایند، جنبه سیاسی آن افزایش می‌یابد، ولی اگر احزاب نیایند، مردم بدون حزب رأی می‌دهند، به هر صورت یک فهرست انتخاب می‌کنند و به آن رأی می‌دهند. وی افزود: اساس کار ما در این فرآیند و در نظام انتخابات تناسبی آن است که هم احزاب و گروه‌ها مشارکت جدی در انتخابات داشته باشند، هم مردم ما احساس کنند رأی و نماینده‌ای در شورا دارند و هم عدالت نسبی برقرار شود، به‌گونه‌ای که یک فهرست تمام کرسی‌ها را در اختیار نگیرد و فهرست دیگر نیز به اندازه رأیی که کسب کرده است، نماینده و کرسی در شورا داشته باشد. جوکار در پاسخ به این پرسش که آیا این روش انتخابات شوراها را سیاسی‌تر نمی‌کند و اعضای شورا بیشتر به دنبال منافع حزبی خود نمی‌روند؟ خاطرنشان کرد: فعالیت سیاسی برای شورا تعریف نشده است. شوراها نهاد خدمات‌رسان است، سیاسی نمی‌تواند باشد. ولی زمانی که پشت سر شورای شهر، یک حزب قرار گیرد، ظرفیت‌های آن حزب نیز وارد میدان می‌شود و اعضای آن حزب به بخشی از آنان به شورا راه یافته‌اند، در آینده این اعضا باید پاسخگوی عملکرد خود و اقداماتی که در شورا انجام می‌دهند، باشند. در پایان، وی با اشاره به برگزاری الکترونیکی انتخابات پیش رو گفت: برگزاری انتخابات الکترونیک بدین صورت خواهد بود که از مرحله احراز هویت فرد برای اخذ رأی تا زمان انتخاب نامزدها، تمام این مراحل الکترونیکی انجام شود. در نتیجه، دست انسانی از این فرآیند به‌طور کلی حذف می‌شود.